
 
 

GLAVNA SKUPŠTINA  

PODRAVKA d.d., Koprivnica, Ante Starčevića 32, Trgovački sud u Bjelovaru, MBS 010006549, 
Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, Račkoga 6, žiro račun br. 2340009-1100098526, temeljni kapital 1.626.000.900,00 kuna 
uplaćen u cijelosti, broj dionica 5.420.003, nominalni iznos dionice 300,00 kuna, predsjednik Nadzornog odbora Ljubo Jurčić, 

predsjednik Uprave M.Vitković, članovi Uprave K.Bešvir, L.Kljajić, M.Pucar, zamjenik člana Uprave B.Vuljak 

 

Broj: GS-1-2-2010. 
Koprivnica, 25. ožujka 2010. 
 
 
Na temelju članka 275. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" broj: 
111-1993., 34-1999., 121-1999., 52-2000., 118-2003., 107-2007., 146-2008 i 
137-2009), Glavna skupština PODRAVKE d.d. održana dana 25. ožujka  2010. 
godine donijela je 
 
  

O D L U K U 
  

o opozivu predsjednika i zamjenika predsjednika 
Glavne skupštine PODRAVKE d.d. 

 
 

 
I. Opoziva se predsjednik Glavne skupštine PODRAVKE d.d.  
 

gosp. Branko Vuljak, iz ðelekovca, Mihovila Pavleka Miškine 94,  
(roñen 28.08.1955., broj osobne iskaznice: 15614280, OIB: 60658362115). 

 
 

II. Opoziva se zamjenik predsjednika Glavne skupštine PODRAVKE d.d.   
 

gosp. Tomo Trošelj iz Koprivnice, Vinica 2, 
(roñen 26.01.1954., broj osobne iskaznice: 101936400, OIB:13415981780). 

 
 

III. Mandat opozvanom predsjedniku i zamjeniku predsjednika Glavne 
skupštine PODRAVKE d.d. iz točke I. i II. ove Odluke prestaje s danom 
donošenja ove Odluke. 

 
 
 
 
 

Predsjednik Glavne skupštine: 
 

Branko Vuljak, v.r. 
 



 
 

GLAVNA SKUPŠTINA  

PODRAVKA d.d., Koprivnica, Ante Starčevića 32, Trgovački sud u Bjelovaru, MBS 010006549, 
Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, Račkoga 6, žiro račun br. 2340009-1100098526, temeljni kapital 1.626.000.900,00 kuna 
uplaćen u cijelosti, broj dionica 5.420.003, nominalni iznos dionice 300,00 kuna, predsjednik Nadzornog odbora Ljubo Jurčić, 

predsjednik Uprave M.Vitković, članovi Uprave K.Bešvir, L.Kljajić, M.Pucar, zamjenik člana Uprave B.Vuljak 

 

Broj: GS-1-3-2010. 
Koprivnica, 25. ožujka 2010. 
 
 
Na temelju članka 275. Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" broj: 
111-1993., 34-1999., 121-1999., 52-2000., 118-2003., 107-2007., 146-2008 i 
137-2009), Glavna skupština PODRAVKE d.d. održana dana 25. ožujka 2010. 
godine donijela je 
 
  

O D L U K U 
  

o izboru predsjednika i zamjenika predsjednika 
Glavne skupštine PODRAVKE d.d. 

 
 

 
I. Za predsjednika Glavne skupštine PODRAVKE d.d. na vrijeme od 4 (četiri) 

godine izabire se  
 

gosp. Hrvoje Matić iz Zagreba, Petretićev trg 2a, 
(roñen 02.07.1971., broj osobne iskaznice: 102471370, OIB: 42148932429). 

 
 
II. Za zamjenika predsjednika Glavne skupštine PODRAVKE d.d. na vrijeme 

od 4 (četiri) godine izabire se  
 

gosp. Ivan Mesić iz Koprivnice, Podravska 10, 
(roñen 29.04.1977., broj osobne iskaznice: 103589036, OIB: 98093392792). 

 
 
III. Mandat izabranom predsjedniku i zamjeniku predsjednika Glavne 

skupštine PODRAVKE d.d. iz točke I. i II. ove Odluke počinje teći s danom 
donošenja ove Odluke. 

 
 
 
 
 

Predsjednik Glavne skupštine: 
 

Branko Vuljak, v.r. 
 

 
 


